
Smlouva
uzaťená na základě Občanského zákoniku č.89l20l2 Sb., § 2193 - 2200, ve zrění pozdějších PředPisŮ

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských ku|tur v Chrudimio
státní příspěvko v á or ganizace

zastoupené: Mgr.SimonouChalupovou,ředitelkou
k věcnému plnění smlouvy je pověřen: fuchard Matula

Vypůjčitel: Muzeum regionu Boskovicka

zastoupené: Mgr. Romanem Malachem, ředitelem

uzavírajlmezi sebou tuto smlouvu o dočasném uživáni sbírkoaých předmětů :

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte):

a)výstavním

Název expozice: Kašpárci celého světa, 30. 3. 2017 - 28. 5 . 2017

Místo konání: Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 64211,680 0l Boskovice

Vypůj čitel se zav azuje splnit ná sleduj ící pod m ín ky :

_ l. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy.

2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány a ani jinak

reprodukoválry.

- 3. předmětynebudoupoužityprojinýnežrnýšesjednanýúčelanebudouvdobězápŮjčkyzapŮjčenyjinému
uživateli.

4. při prezentaci bude vidite|ně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur
v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínkY v

hodnotach: teplota |Š-2)oc,relativní vlhkost 45- 55Yo, intenzita osvětlení 50luxŮ, vyloučení přímého doPadu

slunečniho zářeni, Předměty budou umístěny v odpovídajících vitdnách.

1/2017 2. 6. 2017

Číslo smlouvy: .................................... ..

Datum vrácení: ...................................... ..

20. 3. 2017

Datum výpůjčky: .................................. ..

Prodloužení do:
...................................... ..

Smlouva

uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., š 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,

státní příspěvková organizace

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou

k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula

Vypůjčitel: Muzeum regionu Boskovicka

zastoupené: Mgr. Romanem Malachem, ředitelem

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů :

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se šknněte):

a)výstavním a

Název expozice: Kašpárci celého světa, 30. 3. 2017 — 28. 5. 2017

Místo konání: Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 642/ l, 680 01 Boskovice

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky:

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy.

2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovaný, filmovány a ani jinak

reprodukovány.

3. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému

uživateli.

'4. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur

v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v

hodnotách: teplota 16-20“C, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu

slunečního záření. Předměty budou umístěny v odpovídajících vitrínách.



5. pojištění po dobu transportu a uýpůjčky záleži na úvaze vypůjčitele, ale je pŮjčitelem doporučeno, protoŽe

případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí vypůjčitel uhradit až do výŠe pojistné
hodnoty předmětu.

6, předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým zpŮsobem wáceny.

7. Vypůjčitel uhradí na své náklady ubytování pracovníků Muzea loutkářs§ých kultur v Chrudimi při instalaci
qýstavy (3 osoby), rovněž tak při deinstalaci (3 osoby) po dobu nezbytně nufilou pro zdárnou instalaci a

deinstalaci.

8. Náklady na dopraw vypůjčených předmětů a jejich nawácení hradí Vypůjčitel.

9, Vypůjčitel je povinen lx za měsíc provést měření vlhkosti. Tento údaj zanlamenáa informuje Muzeum
loutkářs§ých kultw o hodnotách ve výstavních prostorech. Kontaktní osoba pro §lto informace na e-mailu:

lenka. do lanska(rilpuppets. cz

l0. MLK npt!ěiMuzeu regionu Boskovicka také odpovídající vitríny, §rto vitríny převeze anavráti vypŮjčitel

na své náklady. Rovněž montáž a demorttáž vitrín provede vypůjčitel na své náklady. Pojistná hodnota vitrín
činí 50 000 Kč (slovy padesát tisíc korun česlcých).

l l. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměťy

bezodkladně navyžádániMuzea loutkářslqých kultur wáceny před uplynutím výpŮjční lhŮty.

12. o případné prodloužení výpůjční lhůty musí Vypůjčitel Půjčitele požádat písemně nejméně 14 dní před jejím

uplynutím.

13. V pfipadě, že Výpůjčite|požadá o ukončení vYpůjčky před sjednaným termínem, si pŮjčitel vyhrazuje právo

b;ýt o předčasném ukončení výpůjčky informován minimálně 30 kalendářních dní předem.

14, Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu.

Způsob půjčení awáceni předmětů:

Zapůjčené předměty osobně převezme vypůjčitel od pracovníka Muzea loutlciřských kultur v Chrudimi,
následně osobně navrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. VypŮjčitel zajistí vlastnÍ.

dopravu.

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodů smlouvy:

5. Pojištění po dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůjčitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože

případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí Vypůjčitel uhradit až do výše pojistné

hodnoty předmětu.

6. Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny.

7. Vypůjčitel uhradí na své náklady ubytování pracovníků Muzea loutkářských kultur v Chrudimi při instalaci

výstavy (3 osoby), rovněž tak při deinstalaci (3 osoby) po dobu nezbytně nutnou pro zdárnou instalaci a

deinstalaci.

8. Náklady na dopravu vypůjčených předmětů a jejich navrácení hradí Vypůjčitel.

9. Vypůjčitel je povinen lx za měsíc provést měření vlhkosti. Tento údaj zaznamená a informuje Muzeum

loutkářských kultur o hodnotách ve výstavních prostorech. Kontaktní osoba pro tyto informace na e-mailu:

lenkadolanskagcz puppetsxcz

10. MLK zapůjčí Muzeu regionu Boskovická také odpovídající vitríny, tyto vitríny převeze a navrátí Vypůjčitel

na své náklady. Rovněž montáž a demontáž vitrín provede Vypůjčitel na své náklady. Pojistná hodnota vitrín

činí 50 000 Kč (slovy padesát tisíc korun českých).

11. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty

bezodkladně na vyžádání Muzea loutkářských kultur vráceny před uplynutím výpůjční lhůty.

12. O případné prodloužení výpůjční lhůty musí Vypůjčitel Půjčitele požádat písemně nejméně 14 dní před jejím

uplynutím.

13. V případě, že Výpůjčitel požádá o ukončení výpůjčky před sjednaným termínem, si půjčitel vyhrazuje právo

být o předčasném ukončení výpůjčky informován minimálně 30 kalendářních dní předem.

14. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu.

Způsob půjčení a vrácení předmětů:

zapůjčené předměty osobně převezme Vypůjčitel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi,

následně osobně navrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. Vypůjčitel zajistí vlastní

dopravu.

Upřesnění či dophiění výše uvedených bodů smlouvy: ....................................................................... ..



Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený vjejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

Počet stran smlouvy: 3

Počet stran přílohy: l62 (Potvrzení o předání a převzetí a Příloha č. l ke smlouvě 112017 uzavíenámezi
Muzeem |outkářských kultur v Chrudimi a Muzeem regionu Boskovicka, Pří|oha č. 2 Souhrnný podpisový |ist

ke kondičním listům a Příloha č. 3 Kondiční lis§ sbírkových předmětů)

Počet položek na seznamu: l52 kusů

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.

Dne:

. tU
l,t j Dne: t--' t í-

(q
lli' l,

.!/ ,,i,

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

následující zpřesnění: ...........................................................................................................................................
..

Počet stran smlouvy: 3

Počet stran přílohy: 162 (Potvrzení o předání a převzetí a Příloha č. l ke smlouvě l/2017 uzavřená mezi

Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem regionu Boskovicka, Příloha č. 2 Souhrnný podpisový list

ke kondičním listům a Příloha č. 3 Kondiční listy sbírkových předmětů)

Počet položek na seznamu: 152 kusů

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.

,

], 7,1
,

a
,

A

Dne: \�Y]��O]|��0 \�Y]��O]n��0 \�Y]��O]�� Dne: ! Z.4C>í;'



Potvrzení o předání apíevzetí

Vypůjčitel sizapůjčuje od půjčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha č. l ke smlouvě 1l20l7
uzavŤenámezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem regionu Boskovicka.

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi zapůjčuje celkem l52 ks sbírkor"ých předmětů evidovaných v kategorii

L (loutky).

Muzeum loutkářských ku|tur v Chrudimi zapůjčuje celkem l0 ks vitrín.

Za vypůjčitele sbírkové předměty převzal:

Stav předmětů, vady:

,: --
Předměty vráceny dne: .......'..

/,llt:t 4 I(

]n

Potvrzení o předání a převzetí

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha č. l ke smlouvě 1/2017

uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem regionu Boskovicka,

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi zapůjčuje celkem 152 ks sbírkových předmětů evidovaných v kategorii

L (loutky)

Muzeum loutkářských kultur V Chrudimi zapůjčuje celkem 10 ks vitrín.

Datum předání: Q \�Y]��O];#�9 \�Y]��O];#�9
„

„ z? 2

„Fh \ ' /'
('

\�Y]��O];#�9

Za půjčitele s e J;:.C.*:.'.*Í\.\.'. .CZČ..../Íi. \�Y]��O]3#�9

Podpis: .......
...................................................................................

..

Za vypůjčitele sbírkové předměty převzal:
\�Y]��O];#�9

.

.
. .

\�Y]��O]/#�9
.—.............................. ..

\�Y]��O]%#�:
......

\�Y]��O]/#�9
_______________________________ „

Stav předmětů, vady: ............................................................................................................
..

730 \�Y]��O];#�9 3 o \�Y]��O]%#�: 7!
Předměty vráceny dne: \�Y]��O]���:

............................
..; ...................................................................................................... ..

Zjištěné závady: ........................................................................................

Předal:
......

\�Y]��O]���: * \�Y]��O]+#�9
.................

.
............... ..



příloha č. l ke smlouvě 1l20l7 lzavřená mezi Muzeem toutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem
regionu Boskovicka.

seznam zanůičenÝch předmětů do vÝstaw kašnárci celého světa. Městské muzeum v RÝmařově

Poř. č. Cena v Kč.

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8,

9,

10.

1]..

12.

13.

1,4.

15.

1,6.

17.
18.

19.
20.

21,.

22.

23,

24.

25.
26.
27.

28.
29,
30.

31.

32.

33.

34.
35.

36.
37.

38.

39.
40.
41.

kašrrárci z celého světa

L 317 hlava Kašpárka
L720 hlava Kasperla
L946 hlava Kašpárka
L 1501 hlava Kasperla
L 1536 hlava Kašpárka
LzO8/^ hlava Kašpárka
L206 Petruška
L364 Kasperl
L409 Petruška
L 460 Polichinell
L871. Kašpárek
L-],04l Kašpárek
L 1150 Kašpárek
L1,154 Kašpárek
L 1338 Kašpárek
L1526 Kasperl
L 1581 Vidušaka
L 1584 veselý typ maňáska
L1591, Kasperl
L1,604 Kašpárek Pochantches II.

L 1,606 Kašpárek Tchantchés

L1,607 Nanette
L1,632 Vasilache
L1,687 Punch
L1,696 Kašpárek
L1807 Kasperl
L1907 Kašpárek
L1922 Kasperl
L1923 Kasperl
L1924 Kasperl
L1928 "Nils Holgersson" Kašpárek
L2160 Vasilache
L21,61, Peřuška
L2172 Kasperl
L2267 Kasperl
L 31,07 Tijl Uilenspieger
L4303 Šašek
L4312 Guignol
L 4332 Kasperl
L44U Pulchinella
L8623 Guignol

Příloha č. l ke smlouvě 1/2017 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem

regionu Boskovická.

Seznam za ů'čen 'ch ředmětů do v 'stav Kaš árci celého světa Městské muzeum v R'mařově

Poř. č. Cena v Kč.

Kašpárci z celého světa

1. L 317 hlava Kašpárka

2. L 720 hlava Kasperla

3. L 946 hlava Kašpárka

4. L 1501 hlava Kasperla

_

5. L 1536 hlava Kašpárka

6. L 2084 hlava Kašpárka

7. L 206 Petruška

8. L 364 Kasperl
9. L 409 Petruška

10. L 460 Polichinell

_

11. L 871 Kašpárek

12. L 1041 Kašpárek

13. L 1150 Kašpárek

14. L 1154 Kašpárek

15. L 1338 Kašpárek

16. L 1526 Kasperl

_

17. L 1581 Vidušaka

18. L 1584 veselý typ maňáska

19. L 1591 Kasperl

_

20. L 1604 Kašpárek Pochantches II.

21. L 1606 Kašpárek Tchantchés

22. L 1607 Nanette

23. L 1632 Vasilache

24. L 1687 Punch

25. L 1696 Kašpárek

26. L 1807 Kasperl
27. L 1907 Kašpárek

28. L 1922 Kasperl
29. L 1923 Kasperl
30. L 1924 Kasperl
31. L 1928 "Nils Holgersson" Kašpárek

_

32. L 2160 Vasilache

33. L 2161 Petruška

34. L 2172 Kasperl
35. L 2267 Kasperl
36. L 3107 Tíjl Uilenspieger

37. L4303 Šašek

38. L 4312 Guignol
39. L 4332 Kasperl
40. L 4464 Pulchinella

41. L 8623 Guignol



42.

43.

44.

45.
46.
47,

48,
49,

50.

51.

52.

53.

54,
55

56.

57.

58.

59.
60.

61,.

62.

63.

64.
65.
66.
67.

68.

69.

70.

71.

72,

73,

74.

75,

76.

77.

78.
79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.
87.
88.

89.

90.
91.
92.

L8968 Kašpárek
L8971, Kašpárek
Ll229 Faust starý
L2137 Kašpárek
L2288 Kašpárek
L2293 Kašpárek
L2377 Drak
L3255 Kašpárek
L3323 Kašpárek
L 3881 Kašpárek
L 4006 Kašpárek
L4023 Kašpárek
L4921, Kašpárek
L 5105 Koník
L 5333 Kašpárek
L5778 Drak
L5798 Kašpárek
L 61,66 Kašpárek
L 6176 Kašpar
L 6177 Kalupinka
L 61,67 Kašpárek velký
L 6185 Drak
L7387 Kašpar
L7545 Kašpárek
L7945 Drak
L 10 Kašpárek
L58 Kalupinka
L 68 Kašpárek
L97 Kašpárek
L 439 Kašpárek
L468 Kašpárek
L663 Kašpárek
L667 Kašpárek
L924 Kašpárek
L1271, Kašpárek
L1409 Kůň II.
L1465 Kašpárek
L1466 Kalupinka
L'J,678 Guignol
L'],692 Kašpárek
L1797 Holčička
L 1803 Bílý grošák
L21,35 Kašpárek
L 2155 Kašpárek
L2336 Kašpárek
L2786 Kasperl
L2945 Kašpárek
L 31,46 Kašpárek
L3322 KráI
L3324 Královna
Lg668 Čert s třásněmi

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

L 8968

L 8971

L 1229

L 2137

L 2288

L 2293

L 2377

L 3255

L 3323

L 3881

L 4006

L 4023

L 4921

L 5105

L 5333

L 5778

L 5798

L 6166

L 6176

L 6177

L 6167

L 6185

L 7387

L 7545

L 7945

L 10

L58

L 68

L 97

L 439

L 468

L 663

L 667

L 924

L 1271

L 1409

L 1465

L 1466

L 1618

L 1692

L 1797

L 1803

L 2135

L 2155

L 2336

L 2786

L 2945

L 3146

L 3322

L 3324

L 3668

Kašpárek

Kašpárek

Faust starý

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Drak

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Koník

Kašpárek

Drak
i

Kašpárek

Kašpárek

Kašpar

Kalupinka

Kašpárek velký

Drak

Kašpar

Kašpárek

Drak

Kašpárek

Kalupinka

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kůň II.

Kašpárek

Kalupinka

Guignol

Kašpárek

Holčička

Bílý grošák

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kasperl

Kašpárek

Kašpárek

Král

Královna

Čert s třásněmi



93,
94,

95.
96.

97,

98.

99.
100.

101.

1,02.

103,

104.

105.

706.

1,07.

108.

109.
110.

111.

1,1,2.

113.

114.

1 15.

11,6.

1,77.

118.

119,
1,20.

1,21.

1,22.

123.

124.
725.

126.
727.

1,28.

129,
130,

131,

132.
133.

134,
135,

136.
137.

138.

139.

740.

141.
142,
143.

L3675 Kašpárek
L4095 Kašpárek
L4224 Kašpárek
L4337 Kašpárek
L4377 Kašpárek

L4893 Kašpárek
L 5104 Kašpárek
L521J, Kašpárek
L 521,6 Kašpárek
L5229 Kašpárek
L 5230 Čert
L5362 Kašpárek
L5363 Kašpárek
L5364 Kašpátek
L5366 Kašpárek
L 5394 Čert
L 541,4 Kašpárek
L5474 Kašpárek
L 5559 Kašpárek
L5672 Kašpárek
L5619 Kašpárek
L5657 Kašpárek
L5696 Kašpárek
L5708 Kašpárek
L5740 Kašpárek
L5767 Kašpárek
L5823 Kašpárek
L6227 Kašpárek
L6260 Kašpárek
L6267 Kašpar s bradkou
L 6308 Kašpárek
L 6350 Kašpárek s klapačkou
L6475 Kašpárek
L6476 Kašpárek hrbáč
L6658 Kašpárek
L6689 Kašpárek
L 6813 Kašpárek
L 6850 Kašpárek
L6942 Kašpárek
L7074 Kašpárek
L7433 Kašpárek
L7578 Kašpárek
L7693 Kašpárek
L7868 Kašpárek
L7877 Kašpárek
L7959 Kašpárek s klapačkou
L 8053 Kašpárek
L 8310 Kašpárek
L8456 Kašpárek
L 8589 Kašpárek

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

\�Y]��O]f��5 \�Y]��O]F��4 \�Y]��O]�� \�Y]��O]F��4

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Čert

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Čert

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpar s bradkou

Kašpárek

Kašpárek s klapačkou

Kašpárek

Kašpárek hrbáč

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek s klapačkou

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek



744.
í45.
146.

147.

748.

749.
150.

151.

1,52.

153.

L8694 Kašpárek
L8784 Kašpárek
L 5131 Kašpárek
L 5138 Zbrojnoš
L 615 Drak
L7965 Drak
50/2015 Drak
5U2015 Drak
5212015Drak
L4244 Kašpárek

Dne: ,, l, l ' 
'r\ / Dne:

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

L 8694 Kašpárek

L 8784 Kašpárek

L 5131 Kašpárek

L 5138 Zbrojnoš

L 615 Drak

L 7965 Drak

50/2015 Drak

51/2015 Drak

52/2015 Drak

L 4244 Kašpárek

Dne: Dne:



Přítoha č.2 Souhrnný podpisový list ke kondičním listům

Jméno/ Podpis/ Datum

za půjčitele viz. příloha ke smlouvě

Jméno/ Podpis/ Datum

za vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě

Jméno/ Podpis/ Datum
za vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě

Potvrzení při návratu:

}Pez změny stavu ! změna stavu

Jméno/ Podpis/ Datum
za půjčitele viz. příloha ke smlouvě

P,r\l,,,,l /1q l^l,, 
, ,)[ á-. ] "1l

j-Ešďp J

Příloha ě. 2 Souhrnný podpisový list ke kondičním listům

Jméno! Podpis! Datum Jméno! Podpis! Datum

za půjčitele viz. příloha ke smlouvě za vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě

Potvrzení při návratu:

šít/Jez změny
stavu u změna stavu

Jméno! Podpis! Datum Jméno! Podpis! Datum

_

za půjčitele viz. příloha ke smlouvě za vypújčitele viz. příloha ke smlouvě

.

\�Y]��O]�:�= \�Y]��O]�:�= / “

\�Y]��O]�:�= A

s »? v J \�Y]��O]�:�=�l��P����Ͽ��:�= '“

,

\�Y]��O]�:�< ' J? \�Y]��O]�:�= ??, Širší,/zval
_ $( \�Y]��O]�:�<�o��p��� lití„ L \�Y]��O]�:�<�t������XϿ��:�< f„ /ó] /h [(„ „v \�Y]��O]�:�<

,

C O ý L
\�Y]��O]�:�=

\_
\�Y]��O]�:�< L/

»;
\�Y]��O]�:�=�a��\�Y]��O]�:�=

_.,
(_,



Příloha č.3 Kondiční listy zapůjčených předmětů

Obsah*

Číslo bedny: 1

L317 hlava Kašpárka
L720 hlava Kasperla
L946 hlava Kašpárka
L 1501 hlava Kasperla
L 1536 hlava Kašpárka
L2084 hlava Kašpárka

Číslo bedny: 2

L206 Petruška
L364 Kasperl
L409 Petruška
L 460 Polichinell
L871, Kašpárek
L1,041 Kašpárek
L 1150 Kašpárek
L 1,1,54 Kašpárek
L 1338 Kašpárek
L1526 Kasperl
L 1581 Vidušaka
L 1584 veselý typ maňáska
L1591 Kasperl
L 1,604 Kašpárek Pochantches II.

L1606 Kašpárek Tchantchés
L 1,607 Nanette
L1632 Vasilache
L1"687 Punch
L1,696 Kašpárek
L1807 Kasperl
L1907 Kašpárek
L1922 Kasperl
L1923 Kasperl
L1924 Kasperl
L 1928 "Nils Holgersson" Kašpárek
L21,60 Vasilache
L2161 Petruška
L2172 Kasperl
L2267 Kasperl
L 3'1,07 Tijl Uilenspieger
L4303 Šašek
L 4312 Guignol

1,

2

J

4

5

6

7

8

9

10

71

12

13

74

15

16

17

18

79

20
21,

22
23

24
25

26
27
28

29

30
31

32
JJ

34

35

36
J/

38

seznam kondičních listůje řazen podle uložení vjednotlivých přepravních bednách

l0

Příloha č. 3 Kondiční listy zapůjčených předmětů

Obsah*

lnv.č. název číslo na zápůjčním seznamu

Číslo bedny: 1

L 317 hlava Kašpárka 1

L 720 hlava Kasperla 2

L 946 hlava Kašpárka 3

L 1501 hlava Kasperla 4

L 1536 hlava Kašpárka 5

L 2084 hlava Kašpárka 6

Číslo bedny: 2

L 206 Petruška 7

L 364 Kasperl 8

L 409 Petruška 9

L 460 Polichinell 10

L 871 Kašpárek 11

L 1041 Kašpárek 12

L 1150 Kašpárek 13

L 1154 Kašpárek 14

L 1338 Kašpárek 15

L 1526 Kasperl 16

L 1581 Vidušaka 17

L 1584 veselý typ maňáska 18

L 1591 Kasperl 19

L 1604 Kašpárek Pochantches II. 20

L 1606 Kašpárek Tchantchés 21

L 1607 Nanette 22

L 1632 Vasilache 23

L 1687 Punch 24

L 1696 Kašpárek 25

L 1807 Kasperl 26

L 1907 Kašpárek 27

L 1922 Kasperl 28

L 1923 Kasperl 29

L 1924 Kasperl 30

L 1928 "Nils Holgersson" Kašpárek 31

L 2160 Vasilache 32

L 2161 Petruška 33

L 2172 Kasperl 34

L2267 Kasperl 35

L 3107 Tijl Uilenspieger 36

L4303 Šašek 37

L 4312 Guignol 38

*

seznam kondičních listů je řazen podle uložení v jednotlivých přepravních bednách

10



L4332 Kasperl
L 4464 Pulchinella
L8623 Guignol
L8968 Kašpárek
L8971, Kašpárek

Číslo bedny: 3

L 1,229 Faust starý
L2137 Kašpárek
L2288 Kašpárek
L2293 Kašpárek
L2377 Drak
L 3255 Kašpárek
L3323 Kašpárek
L 3881 Kašpárek
L4006 Kašpárek
L4023 Kašpárek
L4921, Kašpárek
L 5105 Koník
L 5333 Kašpárek
L5778 Drak
L5798 Kašpárek
L 61,66 Kašpárek
L6176 Kašpar
L 61,77 Kalupinka
L6167 Kašpárek velký
L 6185 Drak
L7387 Kašpar
L7545 Kašpárek
L7945 Drak

Číslo bedny: 4

L 10 Kašpárek
L58 Kalupinka
L 68 Kašpárek
L97 Kašpárek
L439 Kašpárek
L468 Kašpárek
L663 Kašpárek
L667 Kašpárek
L924 Kašpárek
L1271, Kašpárek
L1,409 Kůň II.
L1465 Kašpárek
L7466 Kalupinka
L 1618 Guignol
L1692 Kašpárek
L1797 Holčička
L 1803 Bílý grošák
L2735 Kašpárek

39

40
41

42

43

44
45

46
47
48

49

50
51

52
53
54
55

56
57

58
59

60

61,

62

63

64

65

66

67
68

69

70

77

72

73

74

75

76

77
78

79

80

81

82

83

84

ll

L 4332

L 4464

L 8623

L 8968

L 8971

Kasperl
Pulchinella

Guignol

Kašpárek

Kašpárek

Číslo bedny: 3

L 1229

L 2137

L 2288

L 2293

L 2377

L 3255

L 3323

L 3881

L 4006

L 4023

L 4921

L 5105

L 5333

L 5778

L 5798

L 6166

L 6176

L 6177

L 6167

L 6185

L 7387

L 7545

L 7945

Faust starý

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Drak

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Koník

Kašpárek

Drak

Kašpárek

Kašpárek

Kašpar

Kalupinka

Kašpárek velký

Drak

Kašpar

Kašpárek

Drak

Číslo bedny: 4

L 10

L58

L 68

L 97

L 439

L 468

L 663

L 667

L 924

L 1271

L 1409

L 1465

"L 1466

L 1618

L 1692

L 1797

L 1803

L 2135

Kašpárek

Kalupinka

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kůň H.

Kašpárek

Kalupinka

Guignol

Kašpárek

Holčička

Bílý grošák

Kašpárek

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

11



L 21,55 Kašpárek
L2336 Kašpárek
L2786 Kasperl
L2945 Kašpárek
L 31,46 Kašpárek
L3322 Krá]r

L3324 Královna
L 3668 Čert s třásněmi
L3675 Kašpárek
L4095 Kašpárek
L4224 Kašpárek
L4337 Kašpárek
L4377 Kašpárek
L4402
L4893 Kašpárek
L 5104 Kašpárek
L5277 Kašpárek
L521,6 Kašpárek
L5229 Kašpárek
L 5230 Čert
L5362 Kašpárek
L 5363 Kašpárek
L5364 Kašpárek
L5366 Kašpárek
L 5394 Čert
L541,4 Kašpárek
L5474 Kašpárek
L 5559 Kašpárek
L5612 Kašpárek
L5619 Kašpárek
L5657 Kašpárek
L5696 Kašpárek
L5708 Kašpárek
L5740 Kašpárek
L5767 Kašpárek
L5823 Kašpárek
L6227 Kašpárek
L6260 Kašpárek
L 6267 Kašpar s bradkou
L 6308 Kašpárek
L 6350 Kašpárek s klapačkou
L6475 Kašpárek
L 6476 Kašpárek hrbáč

L6658 Kašpárek
L6689 Kašpárek
L 681,3 Kašpárek
L 6850 Kašpárek
L6942 Kašpárek
L7074 Kašpárek
L7433 Kašpárek
L7578 Kašpárek

85

86

87

88

89

90
97

92
93
94
95

96
97

99

100

101

102
103

704
105

106

107

108

709
110

I1,1,

1,1,2

113

1,1,4

115

1,76

117

118

719
720
727
1,22

123

1,24

725

1,26

1,27

128
129
130
,1,31,

1,32

133

134
135

12

L 2155

L 2336

L 2786

L 2945

L 3146

L 3322

L 3324

L 3668

L 3675

L 4095

L 4224

L 4337

L 4377

L 4402

L 4893

L 5104

L 5211

L 5216

L 5229

L 5230

L 5362

L 5363

L 5364

L 5366

L 5394

L 5414

L 5474

L 5559

L 5612

L 5619

L 5657

L 5696

L 5708

L 5740

L 5767

L 5823

L 6227

L 6260

L 6267

L 6308

L 6350

L 6475

L 6476

L 6658

L 6689

L 6813

L 6850

L 6942

L 7074

L 7433

L 7578

Kašpárek

Kašpárek

Kasperl

Kašpárek

Kašpárek

Král

Královna

Čert s třásněmi

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

lili a \�Y]��O]���6 p (l tel-<:

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Čert

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Čert

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpar s bradkou

Kašpárek

Kašpárek s klapačkou

Kašpárek

Kašpárek hrbáč

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135



L7693 Kašpárek
L7868 Kašpárek
L7877 Kašpárek
L7959 Kašpárek s klapačkou
L 8053 Kašpárek
L 8310 Kašpárek
L8456 Kašpárek
L 8589 Kašpárek
L8694 Kašpárek
L8784 Kašpárek

Číslo bedny: 5

L 5131 Kašpárek
L 5138 Zbrojnoš

Číslo bedny: 6

L 61,5 Drak
L7965 Drak
501201,5 Drak
51,12075 Drak
5212075 Drak
L4244 Kašpárek

136

1,37

138

139

1,40

741,

742
1,43

144
145

146
,],47

148
149

150

151

152
153

l3

L 7693

L 7868

L 7877

L 7959

L 8053

L 8310

L 8456

L 8589

L 8694

L 8784

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek s klapačkou

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Kašpárek

Číslo bedny: 5

L 5131

L 5138

Kašpárek

Zbrojnoš

Číslo bedny: 6

L 615

L 7965

50/2015

51/2015

52/2015

L 4244

Drak

Drak

Drak

Drak

Drak

Kašpárek

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153




